Wilno, kop. 15.

Do nabycia w znaczniejszych księgarniach w kraju i zagranicą. d—19625

OGŁOSZENIE.
Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora, przy ulieyr Nowy Świat

w domu Zarządu Wojennego podaje niniejszem do powszechne: wiadomości, że w dniu
5 (17) Sierpnia 1881 roku o godzinie 11-ej tano, odbędzie się w kancelarji tegoż zarzadn
jednorazowa stanowcza licytacja głośna z dopuszczeniem deklaracji opieczętowanych na do­
stawę dla Warszawskiego Aptocznogo Magazynu, materjalów i medykamentów, na przed­
mioty apteczne i opatrunkowe, jak również na naczynia i szkła aptekarskie.